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1.1 - INGRESOS CORRIENTES

1.1.1 - INGRESOS TRIBUTARIOS 735,484,211.00 735,484,211.00 906,766,047.81 -171,281,836.81 922,361,902.59 -15,595,854.78

1.1.1.1 - IMPUESTOS PROVINCIALES Y NACIONALES 628,014,000.00 628,014,000.00 811,645,857.90 -183,631,857.90 811,645,857.90 -183,631,857.90

1.1.1.9 - OTROS IMPUESTOS 55,277,097.00 55,277,097.00 21,551,227.95 33,725,869.05 37,147,082.73 -15,595,854.78 18,130,014.27

Total INGRESOS TRIBUTARIOS 735,484,211.00 -171,281,836.81 922,361,902.59 -15,595,854.78735,484,211.00 906,766,047.81 -186,877,691.59

1.1.3 - INGRESOS NO TRIBUTARIOS

1.1.3.1 - TASAS 1,272,982,544.00 23,054,001.00 1,296,036,545.00 1,556,993,409.51 -260,956,864.51 1,931,196,976.22 -374,203,566.71 -635,160,431.22

1.1.3.2 - DERECHOS 166,787,515.00 1.00 166,787,516.00 286,518,280.57 -119,730,764.57 286,518,280.57 -119,730,764.57

1.1.3.9 - OTROS NO TRIBUTARIOS 105,111,160.00 105,111,160.00 148,183,461.36 -43,072,301.36 150,465,956.19 -2,282,494.83 -45,354,796.19

Total INGRESOS NO TRIBUTARIOS 1,544,881,219.00 -423,759,930.44 2,368,181,212.98 -376,486,061.5423,054,002.00 1,567,935,221.00 1,991,695,151.44 -800,245,991.98

1.1.6 - RENTAS DE LA PROPIEDAD

1.1.6.1 - INTERESES 2,169,671.00 2,169,671.00 9,544,665.31 -7,374,994.31 9,544,665.31 -7,374,994.31

Total RENTAS DE LA PROPIEDAD 2,169,671.00 -7,374,994.31 9,544,665.312,169,671.00 9,544,665.31 -7,374,994.31

1.1.7 - TRANSFERENCIAS CORRIENTES

1.1.7.2 - DEL SECTOR PÚBLICO

1.1.7.2.1 - DEL SECTOR PÚBLICO NACIONAL 6,553,407.53 6,000,000.00 553,407.53 6,000,000.00 553,407.53

1.1.7.2.3 - DE PROVINCIAS Y MUNICIPIOS 34,815,400.00 85,831,741.46 52,265,683.38 33,566,058.08 52,265,683.38 33,566,058.08

Total TRANSFERENCIAS CORRIENTES 34,815,400.00 34,119,465.61 58,265,683.3857,569,748.99 92,385,148.99 58,265,683.38 34,119,465.61

Total INGRESOS CORRIENTES -568,297,295.95 3,358,353,464.26 -392,081,916.322,317,350,501.00 80,623,750.99 2,397,974,251.99 2,966,271,547.94 -960,379,212.27

1.2 - RECURSOS DE CAPITAL

1.2.1 - RECURSOS PROPIOS DE CAPITAL

1.2.1.2 - CONTRIBUCIÓN POR MEJORAS 114,566,687.00 18,455,998.00 133,022,685.00 147,996,828.30 -14,974,143.30 148,030,016.21 -33,187.91 -15,007,331.21

Total RECURSOS PROPIOS DE CAPITAL 114,566,687.00 -14,974,143.30 148,030,016.21 -33,187.9118,455,998.00 133,022,685.00 147,996,828.30 -15,007,331.21

1.2.2 - TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

1.2.2.1 - DEL SECTOR PRIVADO

1.2.2.1.1 - DE UNIDADES FAMILIARES 7,986,246.98 7,986,246.98 7,986,246.98

1.2.2.2 - DEL SECTOR PÚBLICO

1.2.2.2.1 - DEL SECTOR PÚBLICO NACIONAL 3,941,162.93 3,941,162.93 3,941,162.93

1.2.2.2.3 - DE PROVINCIAS Y MUNICIPIOS 19,763,600.00 118,255,966.40 82,922,532.09 35,333,434.31 82,922,532.09 35,333,434.31

Total TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 19,763,600.00 47,260,844.22 82,922,532.09110,419,776.31 130,183,376.31 82,922,532.09 47,260,844.22
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Total RECURSOS DE CAPITAL 32,286,700.92 230,952,548.30 -33,187.91134,330,287.00 128,875,774.31 263,206,061.31 230,919,360.39 32,253,513.01

1.3 - FUENTES FINANCIERAS

1.3.1 - DISMINUCIÓN DE LA INVERSIÓN FINANCIERA (RECURSOS GENERADOS
POR S

1.3.1.4 - DISMINUCIÓN DE OTROS ACTIVOS FINANCIEROS

1.3.1.4.1 - DISMINUCIÓN DE DISPONIBILIDADES 130,336,306.00 677,998,218.25 677,998,218.25 677,998,218.25

1.3.1.4.4 - DISMINUCIÓN DE ACTIVOS DIFERIDOS Y ADELANTOS A
PROVEEDORES Y CON

6,335,733.22 9,857,404.30 -3,521,671.08 9,857,404.30 -3,521,671.08

Total DISMINUCIÓN DE LA INVERSIÓN FINANCIERA (RECURSOS GENERADOS POR
S

130,336,306.00 674,476,547.17 9,857,404.30553,997,645.47 684,333,951.47 9,857,404.30 674,476,547.17

1.3.2 - ENDEUDAMIENTO PÚBLICO E INCREMENTO DE OTROS PASIVOS

1.3.2.5 - INCREMENTO DE OTROS PASIVOS

1.3.2.5.1 - INCREMENTO DE CUENTAS A PAGAR 455,205,726.00 1,346,491,170.61 1,346,491,170.61 1,346,491,170.61

Total ENDEUDAMIENTO PÚBLICO E INCREMENTO DE OTROS PASIVOS 455,205,726.00 1,346,491,170.61891,285,444.61 1,346,491,170.61 1,346,491,170.61

Total FUENTES FINANCIERAS 2,020,967,717.78 9,857,404.30585,542,032.00 1,445,283,090.08 2,030,825,122.08 9,857,404.30 2,020,967,717.78

3,037,222,820.00 1,654,782,615.38 4,692,005,435.38 3,207,048,312.63 1,484,957,122.75 3,599,163,416.86 -392,115,104.23TOTAL GENERAL 1,092,842,018.52


